

SC PIHL HOLDING ApS

c/o Pihl
Musholmvej 54, A
4220Korsør

CVR-nr. 34458006

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026

Camilla Lønberg Pihl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SC PIHL HOLDING ApS c/o Pihl Musholmvej 54, A 4220Korsør
CVR-nr. Regnskabsår	34458006 1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Camilla Lønberg Pihl
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon Hjemmeside CVR-nr.	69175500 www.revision360.dk 44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive administrationsvirksomhed vedrørende datterselskab samt investering og formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 893.591, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 2.127.457, og en egenkapital på kr. 1.913.733.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab		-36.604	-24.314
Driftsresultat		-36.604	-24.314
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		938.366	724.140
Andre finansielle indtægter		7.825	39.993
Andre finansielle omkostninger		-15.996	-4.184
Resultat før skat		893.591	735.635
Skat af årets resultat		0	-24.860
Årets resultat		893.591	710.775
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		225.000	122.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		175.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		448.366	724.140
Overført resultat		45.225	-135.365
Resultatdisponering		893.591	710.775

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		1.723.839	1.275.473
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.723.839</u>	<u>1.275.473</u>
Anlægsaktiver		<u>1.723.839</u>	<u>1.275.473</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	12.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	131.085
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>143.585</u>
Likvide beholdninger		<u>403.618</u>	<u>106.311</u>
Omsætningsaktiver		<u>403.618</u>	<u>249.896</u>
Aktiver		<u>2.127.457</u>	<u>1.525.369</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		81.000	81.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.497.424	1.049.058
Overført resultat		110.309	65.084
Udbytte for regnskabsåret		225.000	122.000
Egenkapital		1.913.733	1.317.142
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.515	187.515
Langfristede gældsforpligtelser	3	187.515	187.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		803	712
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.406	0
Kortfristede gældsforpligtelser		26.209	20.712
Gældsforpligtelser		213.724	208.227
Passiver		2.127.457	1.525.369
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	81.000	1.049.058	65.084	122.000	0	1.317.142
Foreslået udbytte	0	0	0	225.000	175.000	400.000
Betalt udbytte	0	0	0	-122.000	0	-122.000
Årets resultat	0	448.366	45.225	0	0	493.591
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-175.000	-175.000
Egenkapital 31. december 2025	81.000	1.497.424	110.309	225.000	0	1.913.733

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos direktion	0	131.085
------------------------------	---	---------

Tilgodehavendet hos virksomhedsdeltager og ledelse, på i alt t.kr. 131 inkl. lovpligtige renter, fra regnskabsåret 2024, er i regnskabsåret 2025 blevet berigtiget og udlignet.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gældsbev	187.515	0	187.515
	187.515	0	187.515

4. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 29.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
